Prefeitura do Município de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeffeeiittuurraa@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO 002/2021

O prefeito do município de Trabiju, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão de Processo Seletivo, TORNAL PUBLICO a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA do
presente Edital de abertura do PROCESSO SELETIVO para seleção de bolsistas para integrarem o
programa assistencial e emergencial denominado "Frente Popular de Trabalho" elaborado de
conformidade com os ditames contidos na LEI ORDINÁRIA n° 659, de 07 de abril de 2021.

1-  INFORMAÇÕES PRELIMINARES

I – A data de aplicação das provas escritas inicialmente agendada para o dia 16/05 fica
transferida para o dia 23/05/2021.

III – Ficam inalteradas as demais regras constantes do edital.

IV – O Cronograma de eventos do Processo Seletivo 002/2021 fica atualizado e consolidado
conforme quadro em anexo.

V – Fica reiterado que todo o processo de execução e os atos oficiais relativos ao Processo
de Seleção 002/2021, bem como as informações pertinentes. As publicações na íntegra
serão publicadas no endereço eletrônico www.trabiju.sp.gov.br e também afixadas no
Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Trabiju localizada na Rua José Letizio, 556
Centro, e também no Departamento de Desenvolvimento Social, através do CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS no Endereço Rua Antônio Rosa, 326 –
Centro.  Trabiju - SP

VI – Este edital entra em vigor na presente data.

Trabiju/SP, 12 de maio de 2021.

Giovani Ferro
Prefeito Municipal

Prefeitura do Município de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeffeeiittuurraa@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

ALTERAÇÃO

CRONOGRAMA
(Datas Prováveis)

Evento Data Prevista

Convocação para as Provas Objetivas 12/05/2021

Prazo de Recursos das Inscrições
De 13/05/2021 a

14/05/2021

PROVAS OBJETIVAS 23/05/2021

Divulgação do Gabarito 23/05/2021

Recurso contra Gabarito ou falha na

listagem (02 dias uteis)
De 24/05/2021 a

25/05/2021

 Divulgação do Resultado Final 26/05/2021

Homologação do Resultado  27/05/2021